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‘Sıfır Atık Projesi' döngüsel ekonomiye dayalı bir kaynak ve atık yönetimi, sürdürülebilir üretim ve tüketim alışkanlıkları ile 

kaynakların verimli kullanımının desteklenmesi, israftan kaçınma, atığın önlenmesi, azaltımı, yeniden kullanımı ve geri 

dönüşümünün teşvik edilmesi, sosyal dayanışmanın geliştirilmesi gayeleriyle 2017 yılında hayata geçirilmiştir.

 

Bu çerçevede 12.07.2019 tarih ve 30829 sayılı Sıfır Atık Yönetmeliği'nin Resmi gazetede yürürlüğe girmesinin ardından ‘Sıfır 

Atık Yönetmeliği' ve ilgili mevzuatlara uygun olarak sistemin kurulması ve sıfır atık belgelerinin belirlenen süreler içerisinde 

alınması gerekmektedir.

 

Ayrıca, 01.04.2024 tarihinde Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan Sıfır Atık Genelgesi kapsamında da ilgili yönetmelikler 

çerçevesince sıfır atık sistemi kurmayan, kurup sıfır atık belgesi almayan ve/veya sıfır atık belgesi bulunmasına rağmen sıfır atık 

yönetim sistemini etkin bir şekilde uygulamayan yerlerin tespiti için gerekli denetim ve takibin yapılarak, yükümlülükleri yerine 

getirmekten imtina edenlere ilgili mevzuat hükümleri uyarınca idari yaptırım uygulanacağı genelge ile belirtilmektedir. Genelge 

ekte yer almaktadır.

 

Kuruluşumuz ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından bu kapsamda yapılan görüşmeler neticesinde 

OSB'lerin Sıfır Atık konusundaki yükümlülükleri, bölgelerinde yer alan katılımcılarını yönlendirmek adına yapılması gereken 

çalışmalar konuları öncelikli olmak üzere OSB'lerimize yönelik sıfır atık sisteminin kurulması ve dikkat edilmesi gereken 

noktaların anlatıldığı ardından da soru-cevap kısmının yer alacağı 02.05.2024 Perşembe günü, Saat:10.30'da çevrim içi eğitim 

gerçekleştirilecek olup, eğitime katılım için https://osbuk.org/link/vdnp9a3 linkinden kayıt oluşturmanız gerekmektedir.

 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

Saygılarımızla,

e-imzalıdır
O. Fatih SOYSAL
Genel Sekreter
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